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 جشن بزرگ محفلی‌ها در ورزشگاه امام رضا )ع( برگزار شد

روزی که محفلی ها پا به توپ شدند!
جشــن بزرگ محفلی‌ها بــه عنوان بــزرگ ترین محفل 
قرآنی کشور، در شامگاه عید قربان به میزبانی ورزشگاه 
۳۰ هزار نفری امام رضا)ع( در مشــهد برگزار شــد.به 
گزارش آســتان نیوز، برنامه تلویزیونی محفل، رمضان 
امسال با محوریت قرآن و در لحظات افطار به روی آنتن 
شــبکه ســه ســیما رفت. در این برنامه حجت‌الاســام 
والمسلمین غلامرضا قاســمیان، احمد ابوالقاسمی، 
حامد شــاکرنژاد، رضــوان درویش از کشــور ســوریه و 
حســنین الحلو به عنوان میزبان حضور داشتند.عصر 
روز عید قربان در حالی که ورزشگاه زیبای امام رضا)ع( 
با حضــور خانواده های مشــهدی و زائران بــارگاه منور 
رضوی، حــال و هوایی خــاص یافته بود، جشــن بزرگ 
محفلی ها بــا شــکوه و زیبایــی هر چــه تمام تــر برگزار 
شد.اکثر قریب به اتفاق حاضران در ورزشگاه را  خانواده 
هایی تشکیل می دادند که با انس به کلام نورانی وحی 
و پیگیری برنامــه قرآنی محفــل، برای شــرکت در این 
محفل حضور یافته بودند.بسیاری از حاضران با پرچم 
های سه رنگ و زیبای کشورمان و بیرق سبز یا علی بن 
موسی الرضا)ع( در ورزشگاه حاضر شده بودند.حضور 
حامد سلطانی به عنوان مجری این مراسم، بیش از هر 
چیز نویدبخش جشنی پرنشاط و انرژی بود و همزمان 
با ورود وی به زمین چمن ورزشگاه، آهنگ "ایران جان" 
حامد همایون برای حضار پخش شد و آسمان ورزشگاه 
امام رضا)ع( دوباره غرق نورافشانی شد.با پایان اجرای 
سرود، حجت الاسلام غلامرضا قاسمیان اولین مهمان 
این مراسم بود که به اتفاق دو دختر شهید مدافع امنیت، 
شهید محمد قائنی نیازآباد وارد میدان چمن ورزشگاه 

شد.دختر بزرگ این شــهید والامقام در حین ورود، در 
حالی که اشک می ریخت تصویر پدر پرافتخارش را در 
دست داشــت.مهمان بعدی این مراسم، سیدحسنین 
حلو، قاری و داور بین المللی از کشــور عــراق بود که به 
همراه سه قاری نوجوان وارد زمین چمن ورزشگاه شد 
که دو نفر از آن ها فرزندان شــهید مدافع حرم، شــهید 
محمود سالاری بودند.تلاوت کلام نور که پایان یافت، 
حامد ســلطانی از حاضــران در ورزشــگاه خواســت   با 
تشویق ایسلندی، پاسخ نوازنده ای را بدهند که بر طبلی 
بزرگ در وسط ورزشــگاه می نواخت.دیگر مهمان این 
محفل باشکوه، رضوان درویش، داور بین المللی قرآن 
بود که با همراهی ریحانه، فرزند شهید مدافع امنیت، 
رسول دوست محمدی وارد زمین چمن ورزشگاه امام 
رضا)ع( شد.قبل از آن که گپ و گفت حامد سلطانی با 
رضوان درویش به اصطلاح گل بینــدازد، او از روح ا... 
رحیمیان برای اجرای ســرود "بابا رضــا" دعوت کرد و 
اجرای این ســرود نیز با هم خوانی بسیاری از حاضران 
همراه بود.اجرای ســرود زیبای بابا رضا که تمام شــد، 
رضوان درویش، داور بین المللی قرآن از کشور سوریه 
در حالی کــه پا به توپ شــده بود، به ســمت دایره محل 
اجرای جشن حرکت کرد.وی در حالی که گفته هایش 
توســط مترجم به اطلاع مجری و حاضران می رســید، 
گفت که در دوران جوانی اش فوتبــال بازی می کرده. 
همین اظهارات ســبب شــد تا حامد ســلطانی از وی و 
سیدحســنین حلو دعوت کند تا در ضیافــت پنالتی در 
ورزشگاه امام رضا)ع( شرکت کنند. سلطانی به این هم 
بسنده نکرد و از حاج آقا قاسمیان هم خواست تا پا به توپ 

شــود و حاج آقا هم با انجام یک حرکت نمایشی با توپ 
آمادگی خود را به حریفان نشان داد.تیم فوتبال اما هنوز 
تیم نشده بود و سلطانی در ادامه از حامد شاکر نژاد هم 
برای حضور در مسابقه دعوت کرد.در این لحظه دوربین 
ها خودرویی را نشــان دادند که وارد ورزشگاه شده بود 
تا قاری بین المللی قــرآن را کــه دوران نقاهتش را می 
گذراند، مشایعت کند.وضعیت مصدومیت شاکرنژاد 
باعث شــد تــا محمــد انصــاری، فوتبالیســت بااخلاق 
کشــورمان که به تازگــی از فوتبــال خداحافظی کرده 
است، وی را تا گردی وسط زمین چمن همراهی کند.

در نهایت حســنین حلو و درویش هر کــدام یک پنالتی 
به همدیگر زدند که هیچ کدام گل نشد و در ادامه ضربه 
پنالتی محمد انصاری به حامد سلطانی گل شد.  حاج 
آقا قاسمیان هم برای معرفی محمد انصاری گفت: همه 
شــما آقای انصاری را به عنــوان یک فوتبالیســت می 
شناسید اما من  او را به عنوان یک جهادگر می شناسم.

بعد از آن، مجری مراســم بــا تشــکر از همراهی خوب 
حاضران در ورزشــگاه، اهانت به قرآن در کشور سوئد 
را محکوم کرد و در ادامه قطعه "تجدید عهد" که توسط 
محمد اسداللهی خوانده شده است، برای اولین بار و 
با اجرای زنده رونمایی شد.علی اکبر حائری نیز قطعه 
"شــبیه پروانه هــا" را از طرف امــام حســن)ع( به بچه 
های پروانه ای اهدا و برایشــان اجرا کرد.در واپســین 
دقایق این بزم پرنشاط، خادمان بارگاه رضوی، عود به 
دست وارد زمین شــدند و با قرائت صلوات خاصه امام 
رضا)ع(، بزرگ ترین محفل قرآنی کشور در مشهد به 

پایان رسید.

معاون استاندار در سفر به کاشمر مطرح کرد:

 کاهش قطعی برق چاه های کشاورزی 
فقط در 4 شهرستان

مهدیان/ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراســان رضوی در سفر به کاشمر 
در جمع تعدادی از کشاورزان که با حضور در 
فرمانداری کاشمر به خاموشی چاه موتورها 
اعتراض داشتند، گفت: شورای عالی امنیت 
ملی تصمیماتی درباره خاموشی چاه‌ها گرفته 
است، بنابراین چاره ای جز خاموشی و اعمال 
محدودیت ها در این زمینه نداریم. سیدهادی 
طباطبایی با بیان این که بر اســاس پیگیری 
های انجام شده تنها 4 شهرستان از مجموع 

34 شهرســتان خراســان رضوی مشــمول 
کاهــش تعــداد خاموشــی در هفته شــدند، 
خاطرنشــان کرد: اگرچه اعمال خاموشــی 
چاه های کشاورزی در استان یک روز در میان 
است، اما برای کاشمر، خلیل آباد، بردسکن 
و ســبزوار این تعداد خاموشــی به یک روز در 
هفته کاهش یافته است، بنابراین انتظار است 
با توجه بــه نظم و ثابــت بودن خاموشــی ها، 
کشاورزان بتوانند مصرف آب را مدیریت کنند 

تا با مشکل کمبود آب مواجه نشوند. 

مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات استانداری خراسان رضوی:

۵۲ حزب مختلف در خراسان رضوی مجوز فعالیت دارند
مدیرکل دفتر امور سیاســی و انتخابات اســتانداری 
خراســان رضوی گفــت: ۵۲ حــزب بــا گرایش‌های 
مختلف سیاسی و با ۷۹ دفتر شهرســتانی در استان 
حضــور دارند کــه فعالیت برخــی از آن هــا محدود به 
دوره انتخابــات اســت.امیر فریدنیا به ایرنــا افزود: از 
مجموع این ۵۲ حزب، ۳۸ شــعب استانی احزابی با 
گســتره ملی اند و ۱۴ حزب گســتره اســتانی دارند.
وی ادامــه داد: خانه احزاب خراســان رضــوی نیز در 
شهریور سال ۹۵ با مشارکت احزاب استانی با گرایش 
های سیاسی مختلف تشکیل شد و شروع به فعالیت 
کرد.رئیس کمیته سیاسی ســتاد انتخابات خراسان 
رضوی گفت: طبق مصوبه مجلس شــورای اسلامی 
 و ابلاغ وزارت کشــور از ابتدای سال ۱۴۰۲ فعالیت

 تشــکل هــای صنفــی - تخصصــی و کانــون هــای 
بازنشستگان در زمینه های مختلف از جمله برگزاری 
انتخابــات، نظارت بر آن هــا و تایید مجــوز به معاونت 
اقتصادی اســتانداری ها واگــذار و از حــوزه معاونت 
سیاســی خارج شــده اســت.فریدنیا با بیان کارکرد 
موســمی برخی از احزاب و تشــکل های سیاســی در 
اســتان افزود: برخــی از احــزاب فقــط در برهه های 
خاص زمانی از جمله انتخابات فعال هستند و پس از 
آن، فعالیت آن ها تا انتخابات بعدی متوقف می‌شــود 
همچنین نبود فضای فیزیکی بــرای راه اندازی دفتر 
دایمی حزب و ســامان دهــی فعالیت هــا و برگزاری 
جلسات نیز یکی دیگر از دغدغه‌های احزاب استانی 

است که باید بدان توجه شود.

رئیس اتحادیه املاک مشهد خبر داد:

شناسایی ۳۰۰ تا ۴۰۰ واحد مشاوره املاک غیرمجاز در مشهد 
رئیس اتحادیــه املاک مشــهد گفــت: از ابتدای 
امســال تاکنــون ۳۰۰ تــا ۴۰۰ واحــد صنفــی 
غیرمجــاز امــاک در مشــهد شناســایی و پلمب 
شده‌اند.حســین رســتمی در گفت‌وگو با ایســنا 
در بــاره وضعیت بــازار مســکن در مشــهد اظهار 
کرد: اکنون بازار مســکن در زمینه خرید و فروش 
و اجاره در رکود به‌ســر می‌برد.وی افــزود: تغییر 
قیمتی نیز در بازار وجود نداشته و حتی در برخی 
مناطق شــاهد کاهش قیمــت بودیم. اگــر تولید 
مســکن افزایش پیدا کند، شــاهد کاهش و ثبات 
قیمت خواهیم بود. رستمی بیان کرد: امسال نیز 
حداکثر میزان برای افزایش اجاره ۲۰ درصد برای 
مشهد و دیگر شهرستان‌ها اعمال خواهد شد. از 

موجران درخواست داریم انصاف را در نظر بگیرند 
و در صورت امکان با رقم کمتری قرارداد ببندند.
رئیس اتحادیه املاک مشهد ادامه داد: بهتر است 
در زمینه اجاره مسکن، تعاملی بین مردم باشد اما 
اگر کسی از عرف خارج شود، ما مجبور هستیم به 
صورت قانونی افزایش اجاره سالانه را تعیین و با 
آن برخورد کنیم.وی بیان کرد: زمانی که اجاره‌بها 
توسط موجران اضافه شود و مستاجر نتواند اجاره 
را پرداخت کند، قطعا مردم به حاشیه شهر مراجعه 
خواهند کرد. بیشتر درخواست اجاره‌های ما در 
حاشیه شهر است و حتی بســیاری از مستاجران 
به گلبهار مهاجرت کرده‌اند.رســتمی با اشاره به 
برخورد با واحدهای صنفی غیرمجاز اظهار کرد: 

از ابتــدای امســال تاکنــون ۳۰۰ تــا ۴۰۰ واحد 
صنفی غیرمجاز املاک در مشهد شناسایی و پلمب 
شده‌اند. اولویت کار ما برخورد با واحدهای صنفی 
غیرمجاز خواهد بود؛ به طوری که دیگر نتوانند در 
هیچ محله مشــهد فعالیت داشــته باشند.رئیس 
اتحادیه املاک مشــهد اضافه کرد: این افراد باید 
به سمت دریافت مجوز بروند و اگر امکان این کار 
را ندارند، قبــل از این که ما به ســراغ آن‌ها برویم، 
خودشــان واحد صنفــی را جمــع‌آوری کنند. بر 
اساس دستور فرماندار مشهد و استاندار خراسان 
رضوی تا پایان شهریور باید همه واحدهای صنفی 
غیر مجاز در تمام صنوف شناسایی و جمع‌آوری یا 

سامان دهی شوند.  

با حضور فرماندار مشهد

سرپرست جدید 
هیئت بسکتبال 

مشهد معرفی شد
در نشستی با حضور فرماندار و رئیس اداره 
ورزش و جوانان مشــهد، حمیــد باقرزاده 
باغان به عنــوان سرپرســت جدید هیئت 
بسکتبال مشهد معرفی شــد. به گزارش 
روابط عمومی هیئت بســکتبال خراسان 
رضوی، محسن داوری، فرماندار مشهد در 
این نشست که در دفتر او برگزار شد، پس 
از استماع گزارشــی از وضعیت بسکتبال 
مشــهد، گفت: خوشــحالم که می شنوم 
حال بســکتبال مشــهد خوب اســت، این 
انتظار وجود دارد که با برنامه ‌ریزی و هدف 
گذاری بهتــر و دقیق تر، آینده بســکتبال 
موفق تــر از این هــم باشــد. وی افــزود: با 
هدف گذاری درست و در چارچوب قانون 
عمل کنیــد . من هم بــه عنــوان فرماندار 
پای کار هســتم و تلاش می کنیم تا موانع 
نیز برطرف شــود. وی تاکید کــرد: هدف 
از توسعه ورزش، داشــتن جامعه سالم و با 
نشاط از نظر جسمی و روحی است. چنان 
چه در حــوزه ورزش، تخصصی کار شــود 
مقدمات و نیازهای آن هم بهتر فراهم می 
شــود منتها این امر نیازمند برنامه‌ریزی و 
هدف گــذاری های همه جانبه اســت. در 
این نشست، ســعیدی رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرســتان مشــهد، ضمن ارائه 
گزارشــی از وضعیت ورزش بسکتبال در 
شهر مشهد، به معرفی باقرزاده پرداخت. 
در این نشست مجید ولی پور رئیس هیئت 
بسکتبال خراسان ‌رضوی نیز گزارشی از 

وضعیت بسکتبال استان ارائه کرد.

۳۴ حیوان مبتلا به هاری در خراسان رضوی شناسایی شد

رئیس اداره بهداشــت و مدیریت بیماری 
های دامی اداره کل دام پزشکی خراسان 
رضوی گفــت: ۳۴ مــورد مثبــت ابتلا به 
هــاری در بیــن حیوانات، طبــق آزمایش 
های انجام شده از ابتدای امسال تاکنون 
در این اســتان ثبت و قطعی شــده است. 
محمدرضــا بهروزیــان شــریف در گفــت 
و گو بــا ایرنا با اعــام این مطلــب افزود: 
طی این مدت ۴۸ نمونه مشــکوک ابتلا 
به هاری معرفی شــد که پس از ارزیابی و 
آزمایش ها، تعداد موارد مبتلا مشــخص 
شــد. وی اضافه کرد: مــوارد مثبت ابتلا 
به هاری در خراســان رضوی شــامل ۲۸ 

قلاده سگ، یک قلاده شغال، سه قلاده 
گربــه و ۲ راس گاو بــوده اســت. رئیــس 
اداره بهداشــت و مدیریــت بیماری های 
دامــی اداره کل دام پزشــکی خراســان 
رضوی یکی از راه های مهم و موثر کنترل 
بیماری هــاری در حیوانــات و جلوگیری 
از ابتلای انسانی را واکسیناسیون سگ 
های صاحــب دار بیــان کرد و افــزود: در 
این زمینه واکسیناسیون ۷۵ هزار قلاده 
سگ در استان هدف گذاری شده است. 
به گفته وی، طی سه ماه گذشته ۳۵ هزار 
و ۶۰۰ قلاده سگ صاحب‌دار در استان 

واکسینه شدند. 
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